PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Suporte Administrativo e Operacional - SSJ de Viçosa
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VIÇOSA

PORTARIA SJMG-VCS-SESAP 9/2024

Torna Público resultado final da etapa de
análise curricular da Seleção de Estagiários
do Curso de Administração para a Subseção
Judiciária de Viçosa/MG, no ano de 2024.

O Juiz Federal GLEUSO DE ALMEIDA FRANÇA, Diretor da

Subseção Judiciária de Viçosa, no uso das atribuições que lhe conferem
a Lei nº 5.010/66, a Resolução CJF n.79, de 19/11/2009, alterada pela
Resolução CJF de nº 00243/2013, de 09/05/2013, a Portaria DIREF n. 34,
de 09/03/2016 e em cumprimento à Lei 11.778, de 25/09/2008, à Res. CJF Nº
208, de 04/10/2012, alterada pela Res. CJF-RES nº 00315/2014, de 24/10/2014,
à Res. CNJ nº 203, de 23/06/2015, à Portaria SJMG-DIREF 1303/2021 e à
Instrução Normativa Consolidada TRF1 n. 13-01, de novembro 2011,
atualizada pela Portaria PRESI nº 174/2021, de 02/06/2021.

CONSIDERANDO:

O Edital 0923841, que estabelece o processo de seleção de
estagiários do curso de Administração, para preenchimento de 01 (uma) vaga e
formação de cadastro de reserva para a Subseção Judiciária de Viçosa,

RESOLVE:

Tornar público o resultado final da etapa de análise curricular
do processo seletivo para a formação de cadastro de reserva de estagiários da
Subseção Judiciária de Viçosa/MG, de acordo com os itens 1, 2, 4 e 5 do Edital
0923841/2024:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR:

87,50 8,75

81,40 8,14
78,10 7,81

NÚMERO
NOME

COEFICIENTE DE
APROVEITAMENTO

DO CURSO
CONVERSÃO
- NOTA FINAL COLOCAÇÃO

1 Igor Araújo Fázio  1ª

2 Vinicius de Oliveira
Moraes 2ª

3 Angela Rocha da Silva 3ª*

Portaria 9 Resultado Final da Análise Curricular - 2024 (0963280)         SEI 0010468-33.2024.4.06.8001 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l5010.htm
https://www.cjf.jus.br/publico/biblioteca/Res%20079%20de%202009.pdf
https://www.cjf.jus.br/publico/biblioteca/Res%20243-2013.pdf
https://portal.trf1.jus.br/dspace/bitstream/123/95215/1/Portaria%20034%20-%20Delega%20atos%20aos%20diretores%20das%20subse%25c3%25a7%25c3%25b5es.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11788.htm
https://www.cjf.jus.br/publico/biblioteca/Res%20208-2012%20repub.pdf
https://www.cjf.jus.br/publico/biblioteca/Res%20315-2014.pdf
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/2203
https://portal.trf1.jus.br/dspace/bitstream/123/275564/1/SEI_TRF1%20-%2014274271%20-%20Portaria%20SJMG-Diref%20%25281%2529.pdf
https://trf1.jus.br/dspace/bitstream/123/34788/11/IN_13-01_2018.pdf
https://portal.trf1.jus.br/dspace/bitstream/123/263815/1/Portaria%20presi%20174.pdf

77,20 7,72

75,10 7,51

71,30 7,13

68,30 6,83

63,00 6,30
                      * Opção de inscrição em vagas destinadas às cotas, itens 2.2 e 3 do
Edital

A segunda etapa do processo seletivo – entrevista pessoal – será
realizada nos dias 14, 15 e 16 de outubro de 2024 , na sede da Subseção
Judiciária de Viçosa, localizada na Avenida Joaquim Lopes de Faria nº 505, Bairro
Santo Antônio, Viçosa/MG e serão previamente agendadas por meio de mensagem
enviada para o e-mail do candidato e/ou por contato telefônico informados no ato
da inscrição, com antecedência de, no mínimo, dois dias úteis, em consonância
com os itens 2.1.2 e 2.1.2.1 a 2.1.2.6 do Edital 0923841/2024.

O resultado preliminar da etapa de entrevista pessoal, será
divulgada no link https://portal.trf6.jus.br/estagiarios-subsecoes/vicosa/  e na sede
da Subseção Judiciária de Viçosa na data de 18/10/2024.

PUBLIQUE-SE.

Gleuso de Almeida França
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Viçosa

Documento assinado eletronicamente por Gleuso de Almeida França, Juiz
Federal, em 09/10/2024, às 14:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0963280 e o código CRC 96D5C24B.

Avenida Joaquim Lopes de Farias, 505 - Bairro Santo Antônio - CEP 36576-001 - Viçosa - MG
0010468-33.2024.4.06.8001 0963280v8

4
Ana Karolina Aguiar
dos Santos 4ª

5 Paulo Vitor Lopes 5ª

6 Arthur Rodrigues
Fontes Luis 6ª

7 Maria Eduarda
Ferreira da Silva 7ª*

8 Danúbia Carolina dos
Anjos 8ª*

Portaria 9 Resultado Final da Análise Curricular - 2024 (0963280)         SEI 0010468-33.2024.4.06.8001 / pg. 2

https://portal.trf6.jus.br/estagiarios-subsecoes/vicosa/%20

	Portaria 9 Resultado Final da Análise Curricular - 2024 (0963280)